АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» июля  2019 года                                                               № 115
пгт.Игрим

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим № 43 от 27.03.2014 «О создании контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения»

    В соответствии с ч.1 ст.38 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения Игрим изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник городского поселения Игрим» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   И.о.главы поселения                                                      С.А.Храмиков

Приложение  № 1 к
Постановлению администрации
городского поселения Игрим
от «__» _________ 2019 №___

СОСТАВ

контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения.

Руководитель  контрактной службы:

Ляпустина В.А. – заместитель главы администрации по финансово-экономическим вопросам.

Работники, выполняющие функции контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения:

Храмиков С.А.- заместитель главы поселения
Перков А.С.   –  начальник правового отдела.
Сорочук Л.А. – ведущий специалист по экономическим вопросам.
Бабушкина Ю.В.– специалист 1 категории
[bookmark: _GoBack]Сорочук Ю.А. – начальник экономической службы.
Мельничук И.М. – главный бухгалтер администрации.